PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

1FIs

%

OFICIO N° 1429/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 04 de dezembro 2025.

V, ^

A Sua Exeelêneia o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA

Presidente da Câmara de Munieipal de Nova Venécia

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projetos de Lei.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

^ PROTOCOLO N°
jl S fi

Recebido em:. Ok I iQõâS]
Horário:, _horas

Rubrica: o

Senhor Presidente,

Eneaminho a essa egrégia Casa de Leis, o projeto de lei abaixo eleneado para serem analisado

e posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

> ALTEILA DISPOSITIVOS E ANEXOS DA LEI N° 2.869, DE 08 DE JANEIRO

DE 2009, QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTILATIVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES E DÁ OUTRAS PROVI

DÊNCIAS.

Atenciosamente,

MARIO;
A&sinado dgctilmentâ por MARIO SCROlO

•' ' IUB1ANA;7L22«72704
1  ... NO C«BR,0°ICP.etasi!. OÜ^Soeritari» Oa

Rsnita roOoral do Brasil • RFB, OU:RF0

04*^7^704 • Cau »2S.Í2.04094e39.03-OCr

MÁRIO SERtílWtüBfÂNA
PREFEITO

Av. Vitória, 347 — Centro — Nova Venécia — ES — CEP: 29.830-000 — Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\w\vw.novavenecia.es.gov.br — E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003700340030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.